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Samodzielny Publiczny

N\ SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.06.201 1r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,dostawe produktéw leczniczych, ptynow infuzyjnych, kontrastow, paskow
do oznaczenia poziomu glukozy, mleka modyfikowanego”.

Znak sprawy: ZZP-2200-35/11

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010r.
Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci w rownowaznej dawce terapeutycznej immunoglobuline ludzka przeciw wirusowemu
zapaleniu watroby typu B ( o nazwie handlowej : Hepatect CP) w dawce 100 j.m. w opakowaniu o pojemnosci 2
ml?

Hepatect CP jest lekiem szybko dziatajacym, a efekt terapeutyczny nastepuje natychmiast po podaniu. Ponadto
dawka biafka jest 2-krotnie mniejsza w poréwnaniu do innych preparatow dostgpnych na rynku. W zwiazku z
tym, Hepatect CP jest bezpieczniejszy i istnieje mniejsze ryzyko immunizacji. Jest tez mniej bolesny od
preparatu podawanego domig$niowo.

ChcielibySmy nadmieni¢, iz oferowany przez nas preparat jest duzo tanszy od opisanego przez Zamawiajacego w
SIWZ — o okoto 75%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 10 wyrazi zgode¢ na wydzielenie pozycji nr 1,2,3,16,39 i stworzy nowy pakiet?
Zwigkszy to konkurencyjnos¢ oferty oraz umozliwi uczestnictwo wigkszej ilosci oferentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 3 i stworzy nowy pakiet?
Zwigkszy to konkurencyjnos¢ oferty oraz umozliwi uczestnictwo wigkszej ilosci oferentow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 37 wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 7,9,10,12,13,14,15.16,20.21 i
stworzy nowy pakiet?

Zwigkszy to konkurencyjnos¢ oferty oraz umozliwi uczestnictwo wigkszej ilosci oferentow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 43 w pozycjach nr 10 (Mannitol 20% worek 100 ml) i 11 (Mannitol 20% worek
250 ml) wyrazi zgod¢ na zaoferowanie opakowan butelka szklana?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 6

§ 1 ust. 4 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na
poziomie 80%°?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 1 ust. 4 Umowy wprowadzajac zapis:
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~Zamawlajacy zastrzega sobie prawo realizowania zamowien na poziomie 80% , w ilosciach
uzaleznionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych $rodkéw oraz do ograniczenia zaméwienia w
zakresie rzeczowym i ilosciowym, co nie jest odstapieniem od umowy nawet w czesci.”

Pytanie 7

§ 2 ust. 3 i ust. 4 Umowy — czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie
ulegnie cena brutto, uwzgledniajaca nowa stawke — cena netto pozostanie niezmieniona?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena
brutto, uwzgledniajaca nowa stawke — cena netto pozostanie niezmieniona.

Pytanie 8

§ 4 ust. 2 i ust. 4 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie obowiazku potwierdzenia faxem
zamowien skiadanych telefonicznie? Dostarczenie towaru niezgodne z zaméwieniem pociaga za soba negatywne
konsekwencje dla wykonawcy. Obowiazek potwierdzenia zamowien faxem pozwoli unikna¢ sporéw na tym tle.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 9
§ 4 ust. 2 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie terminu dostawy do 72 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu dostawy do 72 godzin.

Pytanie 10

§ 4 ust. 2 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na uzupelnienie postanowienia umowy o nastepujacy zwrot:
., Jezeli dostawa w dniu wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotg lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej
dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, pod warunkiem, ze dostawa nie dotyczy dostaw CITO.

Pytanie 11

§ 4 ust. 10 lit. a) Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu do uzupetnienia brakow
ilosciowych i wymiany wadliwego towaru do 72 godzin ograniczajac jednocze$nie jego bieg do dni roboczych od
poniedziatku do piatku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

§ 5 ust. I Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary umownej do 0,5% podstawy?
Powszechnie przyjeta na rynku wysokos¢ kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1% do 0,5%. Zatem kara
umowna w wysokosci 0,5% nadal utrzymywac si¢ bedzie w gornych granicach pozioméw Kar przyjetych na
rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie kary umownej w § 5 ust. 1 Umowy do 1%.

Pytanie 13

§ 5 ust. 8 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na usunigcie tego postanowienia, ewentualnie na
uzupetnienie pierwszego zdania wskazanego paragrafu o nast¢pujace sformulowanie : ,, przy czym Zamawiajacy
nie moze odméwic¢ zgody bez uzasadnienia przyczyny?” Zwracamy uwage, ze dokonujac dostawy i odraczajac
termin platnosci wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiajacego. W przypadku nie zrealizowania
przez Zamawiajacego jego zobowigzafh w zakresie zaplaty wykonawca powinien mie¢ prawo do odzyskania
naleznego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelno$ci na osobe trzecia. Wskazane postanowienie
ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich naleznosci wylacznie na drodze sadowe;.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 38 pozycji 10, 11, 12 i utworzenie nowego pakietu?.
Umozliwi to przystapienie do przetargu wigkszej ilosci oferentéw iwylonienie tym samym mozliwie
najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15
Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku

wystgpowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.),
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niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajacych
wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci
opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania opakowania z przeliczeniem w zaokragleniu do dwoch miejsc
po przecinku, w zwiazku z koniecznoscia poréwnania ofert.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zmiang postaci proponowanych preparatow z tabletek na tabletki
drazowane, kapsufki, drazetki i odwrotnie, oraz fiolek na ampuiki i odwrotnie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17

Czy jesli w opisie jest brak szczegétowych zapiséw, to pod pojeciem tabletek Zamawiajacy dopuszcza
réwniez tabletki powlekane ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wykreslenie w zwiagzku z zakonczeniem produkcji 1 brakiem
dostepnego odpowiednika ?

Pakiet 4 poz. 45

Pakiet 6 poz. 58, 59

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na usunigcie w/w pozycji z pakietow.

Pytanie 19

W przypadku braku zgody na powyzsze czy Zamawiajacy wyrazi zgode na umieszczenie pod
Pakietem odpowiedniej adnotacji o zakonczeniu produkeji dla tych pozycji ?

Odpowiedz: Nie dotyczy.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby dla pozycji, ktorych wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy
brak dostgpnosci w sprzedazy umiesci¢ odpowiednia adnotacj¢ pod Pakietem dla tych lekéw ?
Odpowiedz: Wykonawca wycenia pozycje i umieszeza odpowiednia adnotacje pod pakietem dla tych
lekow.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 9 wymaga gotowego roztworu do wstrzyknieé czy substancji
suchej ( proszek i rozp. do sporz. roztw. do wstrzyknie¢) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obie proponowane formy.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 10 wymaga gotowego roztworu do wstrzyknigé czy substancji
suchej ( proszek i rozp. do sporz. roztw. do wstrzyknig¢) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obie proponowane formy.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 14 preparatu w postaci proszku
d/sp roztworu do infuzji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 15 preparatu w postaci proszku
d/sp roztworu do infuzji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 31 wymaga tabl. rozpuszczalne czy kapsutki ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kapsulek i modyfikuje zapis w Pakiecie nr 6 poz. 31.

3
SO P "( /
N S e



Pytanie 26

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 11 poz. 7 wyraza zgode na zaoferowanie Dobutaminum 250mg/5ml x 5
amp.— 56 op., w postaci koncentratu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy w Pakcie 11 poz. 15 wymaga tabletek w dawce 150mg czy amp-strzyk. 3mg/ml ?
Dawka 150mg amp-strzyk 3ml nie wystepuje.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga amp.-strzyk. i modyfikuje zapis w Pakiecie 11 poz. 15.
Pytanie 28

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 38 poz. 21 mial na mysli opakowanie o poj. 30 ml — w ilosci 6 op.?
Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli opakowanie o poj. 30 ml — w ilosci 6 op.

Pytanie 29

Czy zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 18 dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia
niedrobnokomorkowego raka ptuca wylacznie w stopniu 111 i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemozliwia
zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomérkowym rakiem pluca?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny.

Pytanie 30

Czy zamawiajacy wydzieli z pakietu 2 poz. 18 i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 37 poz. 13 wymaga aby preparat Imipenem + Cilastatinum inj posiadat
zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy , zapaleniu wsierdzia, zakazeniu kosci i stawow ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby preparat Imipenem + Cilastatinum inj posiadat zarejestrowane
wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy , zapaleniu wsierdzia, zakazeniu kosci i stawow.

Pytanie 32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 7 pozycja nr | paskow, ktore posiadaja samo

zasysanie krwi, nie potrzebujg kodowania, objetosé krwi wynosi 0,7ul,wyniki kalibrowane do 0socza, pomiar
metoda biosensoryczna, zakres pomiaru 20-600 mg/alternatywnie wyniki 1,1 — 33,3 mmol/l, funkcja AST

( mozliwos¢ alternatywnych miejsc naktucia, cze$¢ paska testowego na zewnatrz z automatyczny wyrzutem,
wykorzystany enzym - Oksydaza Glukozowa (GOD) minimalizacja zafalszowan pomiaru, spetniajacy normy
ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Opakowanie chroni paski przed wptywem
czynnikow zewnetrznych, paski mozna dotyka¢ na catej powierzchni bez wplywu na wynik badania. 100%
wynikéw miesci si¢ w strefach A i B siatki bledow Clarke’a, oraz 100% wynikow z AST miesci sie w strefach A
1 B siatki bledow Clarke’a.

Zakres temperatury przechowywania paskow to 4°C - 40°C, Zakres hematokrytu 20% do 60%.

Gwarancja dozywotnia na glukometr, w tym przeglad ,kalibracja oraz szkolenie personelu.

Jesli Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w/w prosimy o wydzielenie z pakietu tej pozycji i utworzenie

nowego pakietu wyznaczajac jednoczesnie nowe wadium.

Zgoda na zaoferowanie w/w paskoéw umozliwi przystapienie do przetargu wigkszej ilosci wykonawcow, co daje
mozliwos¢ uzyskania prze Zamawiajacego konkurencyjnej oferty cenowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg. Zamawiajacy wydziela pozycje | pozostawiajac Jaw pakiecie nr 7 a
pozycje¢ 2 przenosi do pakietu nr 49.

Pytanie 33

Dotyczy pakietu 25

W zwiazku z niepoprawng numeracja w kolumnie Lp. prosimy o podanie opisu dla brakujacych pozycji tj. 22,24,
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nastapita omylka w numeracji. Zamawiajacy poprawil numeracj¢ w
formularzu asortymentowo cenowym. Poprawiony formularz w zalaczeniu.

Pytanie 34
Dotyczy pakietu 25 poz. 16
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W zwiazku z zakoniczeniem produkeji leku Metronidazol 1 g czopki x10 szt. prosimy o usuniecie w/w pozycji
pakietu, badz wyrazenie zgody na zapis przy w/w produkeie — j. ,,Koniec produkcji. Produkt dostepny do
wyczerpania zapasow”’

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na usunigcie w/w pozycji z pakietu.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to, aby wydzieli¢ z Pakietu nr 1 poz. 1, 2; z pakietu nr 3 poz. 6, 26; z pakietu
nr 4 poz. 5, 6, 8,9, 44; z pakietu nr 5 poz. 12, 16,17, 37; z pakietu nr 6 poz. 12, 13, 17, 18, 29, 30, 42, 43, 44 ,
50, 60, 61, i zechce utworzy¢ z nich odrgbny pakiet lub pakiety, co umozliwi producentowi ww. lekéw,
zaproponowanie bardzo korzystnej ceny oraz zwigkszy liczbg i konkurencyjnos¢ ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36

Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci oferowanie paskow do innych gleukometréw niz wymienione, jezeli Wykonawca
zobowiaze sig¢ , ze do oferowanych przez siebie paskow dostarczy Zamawiajacemu odpowiednia ilogé
najnowoczesniejszych obecnie gleukometrow opartych na metodzie biosensorycznej, postugujacych sie
enzymem GDH-NAD, przy czym cena gleukometrow bedzie zawarta w cenie paskow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci inne paski do glukometrow tylko w pakiecie nr 7 a poz. 1, pod warunkiem
dostarczenia do Zamawiajacego 20 szt. glukometrow. Pozycja 2 — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w
SIWZ.

Pytanie 37

Do §4 ust.10 ppkt a) i ppkt b) - Czy w zwiazku niezbednymi procedurami zwiazanymi z realizacja przepisow
ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu na zalatwienie reklamacji
ilosciowej do 48 godzin?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu na zalatwienie reklamacji ilosciowe;

do 48 godzin.

Pytanie 38

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razito razaca starta dla Wykonawcy),
Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznoséci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu §4 ust.13 projektu umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem dostarczenia pisemnej informacji od producenta leku o
Jjego wstrzymaniu lub zakonczeniu produkc;ji.

Pytanie 39

Do tresci §4 ust.17 prosimy o dodanie stow "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci,
ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40

Do tresci §5 ust.1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow dotyczacych kar umownych za
niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez zmniejszenie wymiaru kary do 1%
wartosci niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien op6znienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie kary umownej w § 5 ust. | Umowy do 1%.

Pytanie 41

Zwracam si¢ z pytaniem dotyczacym przetargu nr ZZP-2200-35/11 pakiet nr 18 poz. 1 mleko modyfikowane.
Posiadamy mleko poczatkowe gotowe do spozycia dla niemowlat od urodzenia HIPP PRE o pojemnosci 90ml.
Czy mozemy ztozy¢ ofert¢ w ilosci 223szt x 90ml co odpowiada 200szt x 100m1?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Do formularza asortymentowo-cenowego nalezy wpisa¢ doktadna
ilos¢ sztuk do dwoch miejsc po przecinku, w celu porownania ofert.

Pytanie 42
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 19 diety Fresubin Original 500mI?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 43

Czy Zamawiajacy w pakiecie 28 w pozycji 6 wyrazi zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego w formie
roztworu gotowego do podazy Ciprofloxacin Kabi 100mg rozpuszczony w 50ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podazy podnosi

bezpieczenstwo terapii i stanowi oszczednos¢ dla szpitala, poniewaz nie wymaga uzycia dodatkowego sprzetu i
ptynéw infuzyjnych koniecznych do przygotowania lek w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w
amputkach i fiolkach.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy w pakiecie 43 w pozycji 3 wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu Purisole roztwor sorbitolu
i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalajacy na bezpieczne wykonywanie zabiegow
endoskopowych pgcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach, co Glicyna?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy w pakiecie 43 w pozycji 10, 11 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Mannitol 20% do
podazy do zyt centralnych i obwodowych w opakowaniu szklanym?

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyz jest catkowicie przezierne, co
daje mozliwos¢ zauwazenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych czasteczek.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 46

Czy Zamawiajacy w pakiecie 43 w pozycji 12 wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu Natrium Chloratum 0,9%
w butelce z dwoma portami typu KabiPac 1000mI?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 47

Czy Zamawiajacy w pakiecie 43 w pozycji 17 wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu Natrium Chloratum 0,9%
do przeplukiwan w butelce zakrecanej 500ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 48

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie z pakietu 43 pozycji 20, co pozwoli na ztozenie konkurencyjnej
cenowo oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 49

Czy w celu wykazania, ze okreslona osoba nie wchodzi juz w sklad zarzadu wykonawcy, wystarczajace bedzie
zafaczenie do oferty kopii uchwaty o odwotaniu tej osoby, pomimo ze z odpisu z KRS dotaczonego do oferty
bedzie wynikato, ze odwotana osoba nadal jest ujawniona w KRS jako czlonek zarzadu (z uwagi na nie
rozpatrzenie jeszcze wniosku o jej wykreslenie)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Do oferty winno by¢ dolaczone réwniez zgtoszenie do KRS-u

o wprowadzonych zmianach.

Pytanie 50

Czy w celu wykazania, ze okreslona osoba wchodzi w skfad zarzadu wykonawcy, wystarczajace bedzie
zalaczenie do oferty kopii uchwaty o powotaniu tej osoby, pomimo ze z odpisu z KRS dolaczonego do oferty
bedzie wynikato, ze powotana osoba nie jest jeszcze ujawniona w KRS jako cztonek zarzadu (z uwagi na nie
rozpatrzenie jeszcze wniosku w tym zakresie)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Do oferty winno by¢ dotaczone réwniez zgtoszenie do KRS-u o
wprowadzonych zmianach.

Pytanie 51

W zwiazku z powyzszym, czy w zakresie wymaganych dokumentow dotyczacych urzedujacego cztonka zarzadu
wykonawcy, Zamawiajacy zaakceptuje zlozenie dokumentow dotyczacych aktualnego sktadu zarzadu
wykonawey (w szczegoélnosci informacji z Krajowego Rejestru Karnego), z uwzglednieniem zmian wykazanych
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powyzszymi uchwatami, pomimo ze z odpisu z KRS dotaczonego do oferty bedzie wynikalo, ze zmiany te
nie zostaly jeszcze ujawnione w KRS (z uwagi na nie rozpatrzenie jeszcze wniosku w tym zakresie)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Do oferty winno by¢ dolaczone rowniez zgloszenie do KRS-u o
wprowadzonych zmianach.

Pytanie 52

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zastapienie w § 3 ustgp 2 do umowy stowa "otrzymania" na "wystawienia"
oryginatu faktury?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ .

Pytanie 53

Dotyczy § 4 ustep 2 i 4 umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o obowiazku
potwierdzania faxem zamowien sktadanych telefonicznie? Wprowadzenie zapisu, o ktéry wnosimy pozwolitoby
unikna¢ nieporozumien, co do ilosci lub asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawy odbywa¢ si¢ beda w dni robocze od poniedziatku do piatku?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze dostawy odbywac si¢ beda w dni robocze od poniedziatku do piatku
pod warunkiem, ze dostawa nie dotyczy dostaw CITO.

Pytanie 55

Dotyczy § 4 ustep 10 punkt b umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie dodatkowego zapisu:
Wykonawca zobowigzuje sig: rozpatrzy¢ reklamacje dotyczacq wad Jjakosciowych w terminie 14 dni roboczych
od momentu zgloszenia przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu: ,,Wykonawca zobowiazuje sie rozpatrzy¢
reklamacje dotyczaca wad jakosciowych w terminie 14 dni roboczych od momentu zgloszenia przez
Zamawiajacego”

Zamawiajacy zmodyfikowal formularze asortymentowo cenowe oraz Zalacznik nr 5 do SIWZ
( w wykazie dostaw dla Pakietu nr 7 wpisat kwote 2 500,00 zt a dla Pakietu nr 49 wpisal kwote
7 500,00 z}). Zmodyfikowane dokumenty zatacza do Wyjasnien Zamawiajacego nr 1.
Zamawiajacy wyznaczyt nowe wadium:
- do Pakietu nr 7 w kwocie: 51,00 zt;
- do Pakietu nr 49 w kwocie 137,00 zt.

Zamawiajacy zmienia:
e termin skladania ofert:

z dnia 05.07.2011r. do godz. 10" na dzien 07.07.2011r. do godz. 10"
e termin otwarcia ofert:

z dnia 05.07.2011r. o godz. 10*" na dzien 07.07.2011r. o godz. 10°°

¢ Zdolnos¢ ekonomiczna i finansowa — oplacona polisa dla Pakietu nr 7: 2 500,00 z1, dla Pakietu nr 49:
7 500,00 zt
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